


Ratkaisuja teollisuudelle ja kunta-asiakkaille
WEST Invest Group on suomalainen, vahvasti kasvava perheyhtiö ja moniala-
konserni, jolla on yli 60-vuotinen historia.  

WEST Invest Groupiin kuuluvat yhtiöt tarjoavat vedenkäsittely-, energia- ja 
teknologiaratkaisuja teollisuudelle ja kunta-asiakkaille. Lisäksi ne tarjoavat 
omiin toimialoihinsa liittyviä palveluja, muun muassa projektointia, asiakas-
lähtöisiä toimitusratkaisuja sekä asennus-, huolto ja kunnossapitopalveluja.  

WEST Invest Group -konsernin sisarkonserni, Filter Group, tarjoaa energia- ja 
vesiratkaisuja ja palveluja useissa Euroopan maissa. 

Yhtiömme muodostavat yhdessä ainutlaatuisen tuote- ja palvelukokonai-
suuden asiakkaidemme eduksi. Olemme mukana toimialoilla, joissa yhdessä 
kumppaniemme kanssa voimme olla turvaamassa yhteiskunnan kannalta 
kriittisiä toimintoja. 



Kestävä toimintatapa perheyhtiön menestystekijänä

Perheyhtiön omistajuus on tavoitteeltaan aidosti pitkäkestoista. Viialan perhe 
omistaa 100 % kaikista osakkeista, ja omistus on tänä päivänä keskittynyt 
kolmannelle polvelle, Harto Viialalle ja Harriet Viialalle. 

Pitkälle kantavat, kehitystä tukevat päätökset ovat perheyhtiölle luonteen-
omaisia. Vastuullinen ja kestävä tapa toimia on perheyrityksen menestystekijä, 
joka luo edellytykset yhtiön kehittymiselle myös tulevia sukupolvia varten. 

Yhtiöitämme ohjaavat liiketoimintaperiaatteet luovat perustan kestävälle 
liiketoiminnallemme. Edellytämme myös yhteistyökumppaneittemme harjoit-
tavan omaa toimintaansa näiden periaatteiden mukaisesti. 

Pyrimme kaikessa toiminnassamme aktiivisesti kehittämään vastuullisuuttamme 
ja varmistamaan, että olemme sidosryhmillemme entistäkin vastuullisempi 
kumppani. Matkamme systemaattiseen ja raportoitavaan vastuullisuustyöhön 
on aloitettu, ja etenemme kohti päämääräämme vakaasti ja järjestelmällisesti.



Höyrytys Oy tarjoaa kattavia energiantuotanto-
ratkaisuja eri energialähteille sekä näihin liittyviä 
asiantuntijapalveluita teollisuuden tarpeisiin. 
www.hoyrytys.fi  

Ubitec Oy on erikoistunut sähköistys- ja automaatio-
projekteihin sekä huolto- ja kunnossapitopalveluihin
erityisesti energia- ja prosessiteollisuudessa sekä 
jätehuolto- ja kierrätyssektoreilla. 
www.ubitec.fi  

Enico Oy tarjoaa asiakkaidensa liiketoimintaa tehos-
tavat sähköenergian hallinta- ja varastointiratkaisut. 
Toiminta perustuu palvelumalliin, joka tukee asiakasta 
koko elinkaaren ajan ja luo myös kokonaan uusia 
ansaintamalleja. 
www.enico.fi  

Hyxo Oy suunnittelee ja projektoi teknisiä ratkaisuja
vedenkäsittelyyn. Lisäksi se maahantuo laadukkaita 
vedenkäsittely-, prosessi- ja laboratoriolaitteita sekä 
prosessimittalaitteita.
www.hyxo.fi   



Ekomuovi Oy on erikoistunut teollisuuden sekä 
puhdasvesi- ja jätevesilaitosten muovituotteiden 
ja -ratkaisujen suunnitteluun, valmistukseen ja 
huoltoon. 
www.ekomuovi.fi  

KMV-tuotteet Oy on juomavedenkäsittelyyn, 
pumppaamoihin, suodatukseen ja pumppuihin 
erikoistunut yhtiö. Yhtiö maahantuo pumppuja, 
pumppaamoita sekä suodatus- ja vedenkäsittely-
laitteita. 
www.kmv.fi  

Oleinitec Nordic AB tarjoaa instrumentteja ja 
ratkaisuja erilaisiin mittaustekniikka-analyyseihin 
aina perusparametreista vaativiin ja monimukai-
siin järjestelmiin asti.  
www.oleinitec.se



www.westinvestgroup.fi


